
  
 

 

Pagsberg & Schultz Musik I/S                    Mads J. Pagsberg /  mads@pagsberg-schultz.dk         Svinget 5 st. tv.                         SE. Nr. 28 16 78 65,   Bank : Nordea 
Tlf. 32571175 / 26843306 / 28448807          Sille K. B. Schultz / sille@pagsberg-schultz.dk           2300 København S                      Reg. nr.: 2110  Konto nr. 5497-321-079 
 
 
 
 
  
  

 

Pagsberg & Schultz
             Musik & Kommunikation 

 

cd optagelse 
   
  
  
  
  
  
  
  
  
   
CD optagelse 
Som noget nyt i Pagsberg & Schultz har vi nu også mulighed for at tilbyde virksomheder professional "on location" optagelse af 
sang og musik. Vi komponerer og forindspiller musikken ud fra jeres ønsker om genre og stil, vi skriver tekster med afsæt i jeres 
hverdag, vi opøver og indstuderer sangen (og stomp/musik) med jer og optager efterfølgende det hele. Virksomheden har også 
mulighed for at deltage i sangens tekstskrivning (f.eks. i grupper) hvor temaet kunne være "musisk behandling af 
afdelingsstrategi", "visioner og udvikling" ol. Har I ønsker om at have en "stjerne" til at feature jeres firmasang har vi omfattende 
kontakter til branchen.  
  
Efter optagelserne redigeres musikken og I vil få dage efter modtage jeres egen CD (eller flere) med jeres egen sang og jeres eget 
coverdesign.  
  
Temaer/Udbytte 
Styrkede relationer, samarbejde, kommunikation, muligheden for at se kollegerne i en ny situation, overskridelse af egne grænser i 
et trygt forum, samt et produkt (CD'en), som til enhver tid kan relateres til oplevelsen og evt. (såfremt man vælger denne løsning) 
være en håndgribelig bearbejdning af relevante temaer i virksomheden/afdelingen, er nogle af de gevinster, der er ved at arbejde 
med CD optagelse. Desuden vil der i kurset blive talt om stemmedannelse, stemmebrug og kropsholdning, samt alle de faktorer der 
spiller ind i processen for at nå et tilfredsstillende resultat i en konkret arbejdsopgave. 
  
"alle kan (uanset forudsætninger) bidrage til at nå målet" 
  
Hvis virksomheden har ønsker om at få lavet en "Themesong", kan vi skrive, producere og indspille en sang der passer præcis til 
firmaets image og er med til at eksplicitere værdier og målsætninger. Lyt her til "Allersangen", som er skrevet til Aller Media og 
sunget af Bobo Moreno og Sille K. B. Schultz. 
 

 
  

          
 
 
 


